
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 48, Ano XI

Bom Sucesso, 05 de Abril de 2024

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Licitação

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 006/2024

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 006/2024

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA – Processo Licitatório Nº
037/2024 – Dispensa Eletrônica Nº 006/2024 - TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. PERÍODO DE PROPOSTAS: A partir da
divulgação deste aviso. PERÍODO DE LANCES: De 11/04/2024, às 08h, até 09/04/2024, às 14h. EXCLUSIVO
ME/EPP/EQUIPARADAS. A Dispensa será de forma Eletrônica, realizada em sessão pública na Plataforma
Licitar  Digital ,  através do l ink   https:/ / l icitar.digital/ .  Para mais informações,  e-
mail licitação@bomsucesso.mg.gov.br. O edital poderá ser adquirido no site da Prefeitura Municipal de Bom
Sucesso – MG: https://bomsucesso.mg.gov.br/. Marco Aurélio Pedrozo – Agente de Contratação.

 

 

Licitações - Aviso de Licitação

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/2024

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/2024

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA – Processo Licitatório Nº
038/2024 – Dispensa Eletrônica Nº 007/2024 - TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS E ROUPAS CIRÚRGICAS PÓS OPERATÓRIO PARA CÃES E GATOS, PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. PERÍODO DE PROPOSTAS: A partir da divulgação deste aviso.
PERÍODO DE LANCES: De 10/04/2024, às 08h, até 10/04/2024, às 14h. EXCLUSIVO
ME/EPP/EQUIPARADAS. A Dispensa será de forma Eletrônica, realizada em sessão pública na Plataforma
Licitar  Digital ,  através do l ink   https:/ / l icitar.digital/ .  Para mais informações,  e-

https://licitar.digital/
mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@bomsucesso.mg.gov.br
https://bomsucesso.mg.gov.br/
https://licitar.digital/


Bom Sucesso, 05 de Abril de 2024 - Edição Nº 48, Ano XI Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

mail licitação@bomsucesso.mg.gov.br. O edital poderá ser adquirido no site da Prefeitura Municipal de Bom
Sucesso – MG: https://bomsucesso.mg.gov.br/. Marco Aurélio Pedrozo – Agente de Contratação.

Licitações - Aviso de Resultado

Aviso de resultado de licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/
EXTRATO DE ATA DE CONTRATO– Processo Nº 026/2024, Inexibilidade 015/2024, Contrato Nº 064/2024
Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PORTAL DOS EVENTOS –PRODUÇÕES ARTÍSTICAS
LTDA, PARA APRESENTAÇÃO DA BANDA MARCOS PAULO E MARCELO, NO DIA 06 DE
SETEMBRO DE 2024 ÀS 23:00 HORAS NAS FESTIVIDADES DA CIDADE DE BOM SUCESSO, nas
condições estabelecidas no Termo de Referência.. Valor total, R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). Vigência: O
presente contrato terá validade a partir da sua assinatura, findando-se no dia 07 de setembro de 2024. Empresa:
PORTAL DOS EVENTOS –PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob o n° 14.483.631/0001-13

 

mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@bomsucesso.mg.gov.br
https://bomsucesso.mg.gov.br/

